
شیک- دیابی، زوج خط 
حمله لورکوزن

سردار، اسیر 
تصمیمات سیوانه

جراردو سیوانه با تغییر روش 
شد  فق  مو ن  ز رکو لو ی  ز با
نخستین برد فصل را همراه 
با این تیم به دست بیاورد. از 
جمله این تغییرات، استفاده 
از سیستم 2-5-3 بود.  در این 
روش، پاتریک شیک و موسی 
دیابی در خط حمله قرار گرفتند 
و سردار تا دقیقه 83 روی نیمکت 
نشست. استفاده از این ترکیب 
جدید باعث شد تا آزمون فرصت 
اندکی برای عرض اندام پیدا کند. 
با وجود این لورکوزن، ماینتس را 
شکست داد تا سیوانه احتمالاً 
برای بازی بعد هم به ترکیب تیم 

برنده دست نزند.

 
نخستین شکست فصل 

برای آ.ا.ک

حاجی صفی بود 
میلاد نه

تن در حالی که برای  آ.ا.ک آ
لی احسان  دومین بازی متوا
و  ترکیب  ر  د را  جی صفی  حا
میاد محمدی را جزو نفرات 
ذخیره داشت، مقابل وولوس 
قرار گرفت. یاران حاجی صفی و 
محمدی مقابل وولوس نتیجه را 

واگذار کردند.
 آ.ا.ک آتن در دومین مسابقه 
فصل با نتیجه یک بر صفر 
شکست خورد تا سه امتیازی 
ند. احسان حاجی صفی،  بما
ملی پوش ایرانی آ.ا.ک آتن بعد از 
اینکه در دیدار اخیرشان حضور 
۹۰ دقیقه ای مقابل لامیا داشت، 
برابر وولوس نیز تا پایان مسابقه 

در زمین بود. 
بر وولوس  میاد محمدی برا
فرصت حضور در زمین را به 

دست نیاورد.

 
اولین گل به نام کاپیتان 

تیم ملی

موتور طیبی در 
اسپانیا روشن شد

 تیم فوتسال پالما که دوران 
آماده سازی خود را برای فصل 
برتر  لیگ  ت  بقا مسا ید  جد
اسپانیا پشت سر می گذارد، در 
دیداری دوستانه مقابل پارولو 
فرول صف آرایی کرد و به تساوی 

2 بر 2 رسید.
 حسین طیبی، کاپیتان تیم ملی 
فوتسال که در نقل وانتقالات 
تابستانی به پالما ملحق شده، 
در دقیقه 4 موفق به گلزنی شد 
تا اولین گل خود را با پیراهن تیم 

جدیدش به ثمر برساند.

 
 ادامه مشکلات آ.ا.ک 

با کریم

انصاری فرد پول 
نگیرد، رضایت 

نمی دهد
برنامه باشگاه یونانی آ.ا.ک آتن 
برای خرید یک مهاجم جدید 
قطعی به نظر می رسد و کریم 
راهی جز خروج از لیست 
این تیم ندارد.  این در حالی 
است که مبلغ قرارداد او 
ر  5۰۰ هزا یان فصل  تا پا
یورو است؛ مبلغی که نه 
انصاری فرد قصد دارد قید 
آن را بزند و نه آ.ا.ک حاضر 
به پرداخت آن است. سایت 
sportdog یونان مدعی 
شد این باشگاه به دنبال 
ید  جد جم  مها یک  ب  جذ
است.  به نوشته این سایت در 
حالی که آ.ا.ک دنبال یافتن راه 
حلی برای پایان اختاف با مهاجم 
ایرانی است اما انصاری فرد تأکید 
کرده تا مبلغ قابل توجهی دریافت 

نکند، از باشگاه نمی رود.

 zخبر

علی کریمی این فصل در ترکیب اصلی کایسری اسپور قرار گرفته و در طول 
سه هفته اخیر، دو بار توانسته از ابتدا به میدان برود و یک بازی را نیز به دلیل 
محرومیت از دست بدهد. برای بازی چهارم مقابل گیرسون اسپور، کریمی 
دور از لیست کایسری اسپور است. شماره 6 کایسری که هفته قبل یکی از 
بهترین بازیکنان تیمش بود، به دلیل مصدومیت نتوانست این تیم را در 

بازی چهارم همراهی کند.

احمد نوراللهی که در ۲3 مسابقه فصل گذشته لیگ برتر امارات 3 گل به 
ثمر رساند و یک گل ساخت، در دیدارهای تدارکاتی پیش فصل یکی از 
مهره های اصلی الاهلی بود. الاهلی در آخرین مسابقه تدارکاتی خود مقابل 
الوصل قرار گرفت که نوراللهی نیز از ابتدا در ترکیب بود و در جریان مسابقه 
با شوتزنی خود دروازه حریف را تهدید کرد؛ هرچند این بازی با تساوی بدون 

گل خاتمه یافت.

احمد نوراللهیعلی کریمی

ژاردیم منتظر شوت های شماره 7مصدومیت بدموقع برای شماره 6

شهاب زاهدی با اینکه از پرسپولیس پیشنهاد بازی داشت در اروپا ماند تا 
برای پوشکاش مجارستان بازی کند. پوشکاش در ششمین هفته از لیگ 
مجارستان در خانه دبرسن به نتیجه تساوی یک بر یک دست یافت. زاهدی 
که از دقیقه 75 برای پوشکاش وارد زمین شد در دقیقه 88 گل تساوی 
تیمش را وارد دروازه حریف کرد. پوشکاش با 6 امتیاز در رده پنجم جدول 

لیگ مجارستان قرار دارد.

شهاب زاهدی

تعویض طلایی پوشکاش

  دوشنبه  7 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7115 

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

 »اخبار جدایی ام از 
فاینورد واقعیت 

نداشت و فقط 
در حد شایعه و 

گمانه زنی بود. من 
هرگز تصمیمی برای 
ترک فاینورد ندارم 

و می خواهم بمانم، 
مبارزه کنم و به 

جایگاهی که مورد 
نظرم است، برسم. 
شک ندارم با تلاش 

به خواسته ها و 
اهدافم می رسم.«

مرتضی طهوری
خبرنگار

علیرضا جهانبخش بعد از درخشش 
مقابل هیرنفین، برابر امن و تنها یک 
دقیقه پس از حضور در زمین با پاس گلی 
تماشایی سانتیاگو خیمنز را در موقعیت 
گلزنی قرار داد تا مهاجم جوان مکزیکی، 
اولین گلش برای سفید و قرمزپوشان 
روتردام را به ثمر برساند. این گل باعث 
شد تا ستاره مکزیکی فاینورد برای تشکر 
در آغوش وینگر ایرانی فاینورد قرار بگیرد. 
اتفاقی که نشان می دهد خیمنز در 
همین مدت کوتاه توانسته ارتباط خوبی 
با بازیکنان برقرار کند. موضوعی که 
خودش در مورد آن این طور به تحسین 
جهانبخش می پردازد: »علی شخصیت 

فوق العاده ای است. من در واقع به جز 
جهانبخش، پیوند خوبی با کل گروه دارم. 
امیدوارم که تا پایان آن را حفظ کنیم. ما 

قادر به انجام کارهای بزرگ هستیم.«
جهانبخش که مدتی بود مصاحبه 
نمی کرد و دور از رسانه ها بود، درباره 
حضور مقابل امن، تغییر پیروزی یک بر 
صفر با 4 بر صفر و تأثیری که روی روند 
بازی گذاشت، به ایران ورزشی می گوید: 
»خوشحالم که با وجود حضور کوتاه در 
زمین توانستم به فاینورد کمک کنم 
و پیروزی ارزشمند و پرگلی به دست 
بیاوریم. درست است فرصت کمی در 
اختیارم بود که برای تأثیرگذاری کافی 
نبود اما باید از آن استفاده می کردم. از 
این به بعد هم داستان همین است. 
می خواهم از تمام فرصت ها استفاده 

کنم و جایگاهم را پس بگیرم. امیدوارم 
از این به بعد شرایط بهتر شود و هم من 
بتوانم برای فاینورد مؤثر باشم و هم تیم 

ما به همین روند ادامه بدهد.«
از چند روز قبل اخباری مبنی بر جدایی 
جهانبخش از فاینورد و حضور او در تیمی 
دیگر به گوش می رسید. علیرضا اما 
تمام این اخبار را تکذیب می کند: »اخبار 
جدایی ام از فاینورد واقعیت نداشت و 
فقط در حد شایعه و گمانه زنی بود. من 
هرگز تصمیمی برای ترک فاینورد ندارم 
و می خواهم بمانم، مبارزه کنم و به 
جایگاهی که مورد نظرم است، برسم. 
شک ندارم با تاش به خواسته ها و 

اهدافم می رسم.«
جهانبخش زمانی که عضو برایتون در 
لیگ برتر انگلیس بود، با یورگن لوکادیا 

ارتباط نزدیکی داشت. آنها همزمان 
عضو باشگاه انگلیسی بودند اما حالا 
جهانبخش در فاینورد بازی می کند و 
لوکادیا برای پرسپولیس. مهاجم هلندی 
پرسپولیس اما در مصاحبه ای تأکید کرد 
که از جهانبخش برای حضور در ایران 
مشورت گرفته است. از علیرضا پرسیدیم 
چه صحبت هایی میان او و لوکادیا رد و 
بدل شده که در پاسخ می گوید: »دو 
هفته قبل از اینکه لوکادیا به پرسپولیس 
بیاید، هر روز با هم صحبت می کردیم. 
صحبت های ما هم راجع به فرهنگ 
ایران، شرایط زندگی در تهران و باشگاه 
پرسپولیس بود. پرسش های بسیاری در 
ذهن او بود که سعی کردم به تمام آنها 

جواب بدهم.«
جهانبخش درباره اینکه چه مشاوره ای 

به لوکادیا داده، می گوید: »به لوکادیا 
گفتم قبل از اینکه قرارداد امضا کنی، دو 
سه روز به تهران برو و شرایط را از نزدیک 
ببین. البته فرصتی برای او فراهم نشد 
که این کار را انجام بدهد. چون نقل و 
انتقالات ایران رو به پایان بود. یورگن یک 
شرایط خوب در خارج از اروپا می خواست 
که به پرسپولیس پیوست. الان که با 
هم صحبت می کنیم، بابت اینکه در 
ایران است، ابراز خوشحالی می کند. در 
برایتون هم همیشه درباره ایران صحبت 
می کردیم اما حالا که خودش کشورمان 
را دیده، از شرایط راضی است. او دوست 
داشت در ایران بازی کند و امیدوارم 
بتواند خوب کار کند و اثر بگذارد چون 
هم پسر خوبی است و هم فوتبالیستی 

فوق العاده.«

جهانبخش: دو هفته، هر روز با لوکادیا صحبت می کردیم

جدایی ام شایعه است، می مانم و می جنگم
علیرضا جهانبخش حتی زمانی که فرصت کوتاهی برای بازی در ترکیب فاینورد به دست می آورد، تأثیر خودش را می گذارد و خط تهاجمی فاینورد را به نقطه ای خطرناک برای رقبا تبدیل می کند. ستاره ایرانی فاینورد بعد از درخشش 
مقابل هیرنفین، برابر امن و تنها یک دقیقه پس از حضور در زمین با پاس گلی تماشایی سانتیاگو خیمنز را در موقعیت گلزنی قرار داد تا مهاجم جوان مکزیکی، اولین گلش برای سفید و قرمزپوشان روتردام را به ثمر برساند. این 

گل باعث شد تا ستاره مکزیکی فاینورد برای تشکر در آغوش وینگر ایرانی فاینورد قرار بگیرد.

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

 zگزارش

فصل 2۰23-2۰22 لیگ بلژیک برای 
علی قلی زاده خیلی عجیب سپری 
می شود. او در هفته های اول و دوم به 
عنوان بازیکن جانشین وارد زمین شد، 
سپس یک هفته فیکس بود و دوباره در 
هفته ششم روی نیمکت نشست و در 
بازی شارلروا مقابل بروژ نصف و نیمه 
به میدان رفت. قلی زاده این فصل 6 
بار در ترکیب شارلروا قرار گرفته که 3 
تا از آنها به عنوان بازیکن ثابت بوده و 
3 تا هم جایگزین. آماری که نمی تواند 

برای شماره 8 ایرانی شارلروا چندان 
جالب باشد. قلی زاده در این 6 بازی و 
384 دقیقه ای که در زمین بوده، یک 
گل هم مقابل یوپن به ثمر رسانده. به 
نظر می رسد استیل، سرمربی جدید 
شارلروا مثل مربیان قبلی اعتقاد کاملی 
به چپ پای ایرانی تیمش ندارد که اگر 
داشت در هر 6 دیدار از او به عنوان یار 
اصلی استفاده می کرد. البته تغییر روش 
بازی شارلروا هم در نیمکت نشینی های 
قلی زاده نقش داشته. استیل از سیستم 
3 در حمله  -4 3 در دفاع و 3- -6 -1
استفاده می کند. در این روش کارایی 
یان هیمانس بلژیکی و 23 ساله در 

سمت راست، از نظر سرمربی شارلروا 
بیشتر از قلی زاده است.

با توجه به اینکه در سال جام جهانی 
قرار داریم و کمتر از سه ماه دیگر این 
تورنمنت مهم آغاز می شود، قلی زاده 
برای حضور ثابت در ترکیب تیم ملی 
ایران به بازی بیشتری در شارلروا نیاز 
دارد. او می داند که اگر شرایط همینطور 
باشد، شاید دقایق کمتری برای تیم 
ملی به میدان برود و این مسأله یعنی 
حضور در لیگی معتبرتر از بلژیک برای 
او دشوار می شود. نکته جالب اینکه 
هنوز امیرحسین حسین زاده هم به 
لیست بازی های شارلروا اضافه نشده. 

اگر وینگر سابق استقال هم 
به مرز آمادگی برسد و مجوز 
بازی اش برای شارلروا صادر 
شود، چه بسا علی قلی زاده 
شرایط سخت تری را هم 
تجربه کند. با این حال یک 
جرقه و یک نمایش خوب 

در فرصت هایی که نصیب 
قلی زاده می شود، می تواند او 

را دوباره به بازیکنی مهم برای شارلروا 
تبدیل کند. اتفاقی که می تواند این 
چپ پای تکنیکی را به هدفش، یعنی 
حضور ثابت در ترکیب تیم ملی در جام 

جهانی 2۰22 نزدیک کند.

از نیمکت به زمین، از زمین به نیمکت!

استیل، اعتقادی به قلی زاده ندارد؟


